
ZARZĄDZENIE NR 219/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 967) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Moniki Katarzyny Gruszczyńskiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Królowej Jadwigi w Wołominie – w składzie:

1) Wiesława Gorzelana - Gałązka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Aneta Stańczak  – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7 z Oddziałami Integracyjnymi  im. Królowej Jadwigi 
w Wołominie;

3) Alina Urszula Matuszkowiak - ekspert;

4) Anna Nadolska – Buczyńska  – ekspert;

5) przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

§ 2. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Małgorzaty Czeżyk  - Czyżyckiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi  
im. Marynarki Wojennej RP w Wołominie – w składzie:

1) Wiesława Gorzelana - Gałązka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Anna Rakoczy  – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marynarki Wojennej 
RP  w Wołominie;

3) Alina Urszula Matuszkowiak - ekspert;

4) Anna Nadolska – Buczyńska  – ekspert;

5) przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

§ 3. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Anny Borowej – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza w Wołominie – 
w składzie:

1) Wiesława Gorzelana - Gałązka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Jolanta Gągała  – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza w Wołominie;

3) Magdalena Makowiecka - ekspert;

4) Jolanta Sawicka - Jurek – ekspert;

5) przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

§ 4. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Doroty Borówko – nauczycielki Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie – w składzie:

1) Wiesława Gorzelana - Gałązka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Henryka Duda  – dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie;

3) Magdalena Makowiecka - ekspert;

4) Alina Urszula Matuszkowiak – ekspert;

5) przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

Id: 0F375061-34C7-4738-A8EA-467F93DB1823. Podpisany Strona 1



§ 5. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Anny Bieniasz - Krzywiec – nauczycielki Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie –  w składzie:

1) Wiesława Gorzelana - Gałązka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Henryka Duda  – dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie;

3) Magdalena Makowiecka - ekspert;

4) Jolanta Sawicka - Jurek – ekspert;

5) przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

§ 6. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Marcina Roberta Karczewskiego – nauczyciela Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie - w składzie:

1) Wiesława Gorzelana - Gałązka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Henryka Duda  – dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Wołominie;

3) Jolanta Sawicka - Jurek - ekspert;

4) Krystyna Ołdak – ekspert;

5) przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

§ 7. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Edyty Magdaleny Kołpackiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Wołominie – w składzie:

1) Wiesława Gorzelana - Gałązka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Jolanta Borowy  – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wołominie;

3) Elżbieta Zborowska - ekspert;

4) Anna Nadolska – Buczyńska  – ekspert;

5) przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

§ 8. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Moniki Grażyny Gańko – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi  im. 
Marynarki Wojennej RP w Wołominie – w składzie:

1) Wiesława Gorzelana - Gałązka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Anna Rakoczy  – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marynarki Wojennej 
RP  w Wołominie;

3) Elżbieta Zborowska  - ekspert;

4) Anna Nadolska – Buczyńska  – ekspert;

5) przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

§ 9. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 
dla Anny Beaty Czuba – nauczycielki Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi  im. Marynarki 
Wojennej RP w Wołominie – w składzie:

1) Wiesława Gorzelana - Gałązka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Anna Rakoczy  – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marynarki Wojennej 
RP  w Wołominie;

3) Małgorzata Szcześniak  - ekspert;

4) Jolanta Szymczyk  – ekspert;

5) przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

Id: 0F375061-34C7-4738-A8EA-467F93DB1823. Podpisany Strona 2



§ 10. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Agnieszki Krystyny Pilichowskiej – nauczycielki Przedszkola nr 9 im. Jasia i Małgosi 
w Wołominie  – w składzie:

1) Wiesława Gorzelana - Gałązka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Maria Bereda  –  dyrektor Przedszkola nr 9 im. Jasia i Małgosi w Wołominie;

3) Małgorzata Szcześniak - ekspert;

4) Jolanta Szymczyk– ekspert;

5) przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

§ 11. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela 
mianowanego dla Kamili Rosa – nauczycielki Przedszkola im. Pszczółki Mai w Duczkach – w składzie:

1) Wiesława Gorzelana - Gałązka – przewodnicząca Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Iwona Przywoźna – dyrektor Przedszkola im. Pszczółki Mai w Duczkach;

3) Małgorzata Szcześniak - ekspert;

4) Elżbieta Zborowska – ekspert;

5) przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty.

§ 12. Posiedzenia Komisji Egzaminacyjnych odbędą się 26 lipca 2018 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Wołominie, zgodnie z harmonogramem ustalonym przez przewodniczącego Komisji.

§ 13. Przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty uczestniczy w pracach Komisji Egzaminacyjnych 
po przedłożeniu przewodniczącemu Komisji stosownego upoważnienia.

§ 14. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie.

§ 15. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Edyta Zbieć

Id: 0F375061-34C7-4738-A8EA-467F93DB1823. Podpisany Strona 3




